СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЗАЛЕССКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от  25.10.2017  №  6
    д. Малое Восное

  Об  исполнении  бюджета
  муниципального  образования

  Залесское  за 9 месяцев
  2017 года

         Руководствуясь п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Залесское
  РЕШИЛ:

     1. Отчет  об  исполнении    бюджета  муниципального  образования Залесское  за   9 месяцев 2017  года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Залесское  от 17.04.2017 №  35  принять к сведению.
     2. Объем ежеквартальных сведений  об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 года, подлежащих официальному опубликованию по сокращенному перечню показателей, утвержденному постановлением администрации муниципального образования Залесское от 31.03.2015 № 12,   прилагается.
Глава муниципального

образования Залесское                                                В.В.Зайцев
                                                           Приложение

                                                                    к решению Совета

                                                                                         муниципального образования

                                                      Залесское

                                                                                         от  25.10.2017  №  6

	                                                                                                                                                                                                                                                                      Объем  ежеквартальных сведений об исполнении бюджета муниципального  образования  Залесское,  подлежащих официальному опубликованию

	за 9 месяцев 2017 года

	Наименование
	Уточненный годовой план на 2017 год
	Фактическое исполнение за 9 месяцев 2017 года
	% исполнения

	I. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	1.Налоговые и неналоговые доходы всего, в т.ч.
	1163,0
	683,6
	58,8

	налог на доходы физических лиц
	352,0
	222,3
	63,2

	единый сельскохозяйственный налог
	3,5
	3,5
	100,0

	налог на имущество физических лиц
	210,0
	180,4
	85,9

	земельный налог
	527,0
	223,7
	42,4

	государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	10,5
	8,7
	82,9

	прочие поступления от использования имущества
	60,0
	45,0
	75,0

	прочие поступления от денежных взысканий (штрафы)
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Безвозмездные поступления всего, в т.ч.
	4620,4
	2894,2
	62,6

	дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	758,7
	569,1
	75,0

	дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
	1827,4
	1370,5
	75,0

	прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	60,4
	60,4
	100,0

	субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военкоматы
	79,9
	59,9
	75,0

	субвенции на выполнение передаваемых полномочий субъекта РФ
	0,4
	0,4
	100,0

	межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета района на осуществление части полномочий
	786,0
	179,1
	22,8

	прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1107,6
	654,8
	59,1

	Всего доходов
	5783,4
	3577,8
	61,9

	II.РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Общегосударственные вопросы
	2622,0
	1087,4
	70,8

	Национальная оборона
	79,9
	59,9
	75,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	33,0
	15,0
	45,5

	Национальная экономика
	1222,8
	162,9
	13,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1054,3
	812,7
	77,1

	Культура
	500,0
	358,3
	71,7

	Социальная политика
	273,2
	245,9
	90,0

	Физическая культура и спорт
	15,0
	4,9
	32,7

	Всего расходов
	5800,2
	3515,6
	60,6

	III. ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА

	Дефицит(-), профицит (+) бюджета
	-16,8
	62,2

	Сведения  о кредиторской задолженности (просроченная)

	Наименование
	На 01.01.2017
	На 01.10.2017

	Задолженность по расходам в бюджете за выполненные работы и оказанные услуги – всего:
	468,8
	270,6

	в т.ч.
	-
	-

	- заработная плата
	-
	-

	- начисления на оплату труда
	-
	-

	- услуги связи
	-
	-

	- оплата коммунальных услуг,  в т.ч.
	-
	-

	          -    электроэнергия
	-
	-

	- арендная плата за пользованием имуществом
	-
	5,4

	- услуги по содержанию имущества
	-
	-

	- прочие работы, услуги
	-
	1,8

	- прочие расходы
	-
	-

	- выплата доплаты к пенсии
	468,8
	253,8

	- увеличение стоимости материальных запасов
	-
	-

	- переданные полномочия
	-
	9,6

PAGE
2